
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні» та Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 
жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду 
з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій
і цифровізації Денис ШУГАЛІЙ

и  13
Фонд державного манна України
№44 від 10.01.2023
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 06.01.2023 16:10
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7БЄООВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
10.01. 2023 року № 44

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів
оціночної діяльності

- Добровольська Г анна Г еннадіївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 3008211824) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 18.12.2019 № 978/19;

- КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЮЖНЕНСЬКЕ МІСЬКЕ
БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ -  22492593) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
21.01.2021 № 30/21;

- Поліщук Петро Васильович (реєстраційний номер облікової
картки платника податків - 1843014634) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 03.02.2020 № 52/20;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«УКРАЇНСЬКЕ КОНСАЛТИНГОВЕ БЮРО» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  33506794) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 20.01.2020 № 26/20;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ВСЕУКРАЇНСЬКА ЕКСПЕРТНА ГРУПА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  34342672) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.12.2022 № 613/2022.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


